

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 53084359

Data publicarii 29.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 14.456,05 RON - 14.456,05 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total CIMENT ROMCIM 20KG buc 80 9,6639 773,11
920 BROASCA USI CIL+MANER buc 1 35,2941 35,29 42 DISC ABR.SWORDFLEX 125*1MM buc 3
2,7731 8,32 9,9 RULETA 5M. buc 1 8,4034 8,4 10 PANZA BOMFAIER buc 5 0,8403 4,2 5
GARNITURA 1" CAUCIUC buc 20 0,42 8,4 10 FIR LOCTITE 150 M buc 5 36,1345 180,67 215 TUB
PVC DN032/2M buc 8 5,4625 43,7 52 COT PP D 32-87GR buc 9 1,2605 11,34 13,5
RAMIF.032*032*87G buc 1 2,1008 2,1 2,5 SEMIOLANDEZA 18-3/4 buc 16 3,3613 53,78 64
REDUCTIE CU F-F 18-15 buc 18 1,2606 22,69 27 TEU 20-1/2-20 buc 1 10,084 10,08 12 TEU
20*20*20 buc 1 16,3866 16,39 19,5 ROBINET APA 3/4 M/F. buc 4 12,185 48,74 58 ROBINET
APA 1/2 FLUT.. buc 8 9,2437 73,95 88 ADAPTOR 3/4 FE-18 buc 26 3,3613 87,39 104
ADAPTOR 15-1/2 FE buc 52 2,1008 109,24 130 NIPLU 3/4 AL. buc 14 2,9412 41,18 49 NIPLU
1/2 AL. buc 14 2,521 35,29 42 COT CU F-F 90/18 buc 78 2,521 196,64 234 COT CU F-F 90/15
buc 128 1,2605 161,34 192 TEAVA CU 18*0.7/3M buc 38 37,04 1407,57 1675 TEAVA CU
15*0.7/ 3M buc 37 28,5714 1057,14 1258 PASTA DE LIPIT ROTHEN.3 buc 1 42,8571 42,86 51
DOZA GAZ LICHID CU LIMITATOR buc 5 4,6218 23,11 27,5 GARNITURA 3/4 CAUCIUC OLAND.
buc 10 0,4202 4,2 5 CABLU 3*2.5 mt 2 3,7815 7,56 9 PASTA DECAPANTA 100G buc 2
21,0084 42,02 50 STECHER CERAMICA INEL "IPEE" buc 1 6,3025 6,3 7,5 POLICARBONAT
2.1*6M-4MM -TRANSP. buc 0,5 158,8235 79,41 94,5 COLTAR PVC CU PLASA 2.5M buc 8
3,1092 24,87 29,6 COLTAR PVC CU PLASA 2M buc 2 2,6891 5,38 6,4 PROFIL TRECERE 0.93
COLOR buc 1 1